РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20.10.2014                                                                                                      № 73
д. Шапша
О введении ставки в штатное расписание
администрации сельского поселения Шапша

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:
1. Ввести с 20 октября 2014 года ставку в штатное расписание администрации сельского поселения Шапша в разделе «Организационно- технический сектор» добавить 1,0 ставку инспектора по делопроизводству;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Шапша                                          Л.А.Овчерюкова